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4400 441 * SOCIAL EMILIA VILLEDA RAMIREZ VIRE690908MHGLMM08 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL NATALIA AMADOR ARROYO AAAN690727MHGMRT01 $500.00

4400 441 * SOCIAL APOLINAR SANTANA BARTOLEJO SABA780916HHGNRP01 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL YASMIN ARELLANO RECENDIZ AERY990511MHGRCS06 $700.00

4400 441 * SOCIAL ARACELY MORAN RESENDIZ MORA920623MHGRSR05 $500.00

4400 441 * SOCIAL ROSA ISELA ARELLANO RECENDIZ AERR970619MHGRCS04 $700.00

4400 441 * SOCIAL MAGDA GONZALEZ TELLO GOTM790715MHGNLG02 $400.00

4400 441 * SOCIAL MANUEL CHAVEZ MORAN CAMM550410HHGHRN06 $300.00

4400 441 * SOCIAL YOLANDA MORAN RESENDIZ MORY900430MHGRSL06 $400.00

4400 441 * SOCIAL JULIAN MARTINEZ MORAN MAMJ890704HHGRRL09 $300.00

4400 441 * SOCIAL ANA DELIA CHAVEZ RESENDIZ CARA890212MHGHSN06 $300.00

4400 441 * SOCIAL CRISTINA MARTINEZ CHAVEZ MACC780724MHGRHR04 $1,800.00

4400 441 * SOCIAL EMMA GRISELDA PONCE HERNANDEZ POHE860428MHGNRM05 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL DULCE MARIA MUÑOZ CERVANTES MUCD930912MHGXRL02 $800.00

4400 441 * SOCIAL MARICELA TREJO RESENDIZ TERM900215MHGRSR00 $500.00

4400 441 * SOCIAL RUBICELDA NUÑEZ SANTANA NUSR831229MHGXNB03 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL ARTURO ANDRADE RESENDIZ AARA771215HHGNSR08 $600.00

4400 441 * SOCIAL ALMA DELIA PEREZ ANDRADE PEAA960420MMCRNL09 $400.00

4400 441 * SOCIAL ANA TREJO ZEA TEZA860831MHGXN03 $1,200.00

4400 441 * SOCIAL JAZMIN GODINEZ RAMIREZ GORJ031218MMCDMZA6 $500.00

4400 441 * SOCIAL SANTIAGO MARTINEZ CHAVEZ MACS860504HHGRHN08 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL ANEYDA HERNANDEZ SALINAS HESA001018MHGRLNA4 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL JACKELIN LUGO RESENDIZ LURJ990112MHGGSC07 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL MAYELI GUTIERREZ LUGO GULM900408MHGTGY07 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL ISIDRA RESENDIZ MORAN REMI690208MHGSRS06 $300.00

4400 441 * SOCIAL MARGARITA PEREZ RAMOS PERM811116MHGRMR01 $400.00

4400 441 * SOCIAL DIANA ELIZABETH CARRANZA AGUADO CAAD970921MMCRGN09 $500.00

4400 441 * SOCIAL ROSARIO ANDRADE ARCOVENDAS AAAR810710MHGNRS03 $700.00

4400 441 * SOCIAL ERIKA ANDRADE ARCOVENDAS AAAE840315MDFNRR00 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL CARMEN MELO CHAVEZ MECC661031MDFLHR07 $500.00

4400 441 * SOCIAL FRANCISCO LUGO MALDONADO LUMF771203HHGGLR09 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL FRANCISCO MARTINEZ TREJO MATF590228HHGRRR01 $400.00

4400 441 * SOCIAL GLORIA AMADOR HERNANDEZ AAHG611027MHGMRL00 $300.00

4400 441 * SOCIAL ORALIA PEREZ LEDEZMA PELO630810MHGRDR05 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL PATRICIA SANCHEZ GONZALEZ SAGP751006MHGNNT05 $800.00

4400 441 * SOCIAL FABIOLA LUGO VEGA LUVF930902MHGGGB08 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL ALEJANDRA TREJO HERNANDEZ TEHA700718MHGRRL07 $500.00

4400 441 * SOCIAL HUMBERTO GAINZAR LEAL GALH670512HHGNLM07 $300.00

4400 441 * SOCIAL ELIA TREJO RAMIREZ TERE660725MHGRML08 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL ANASTACIO CHAVEZ  NAVA CANA810329HHGHVN04 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL MONICA VILLEDA MELO VIMM941228MHGLLN03 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL ANDREA TORRES PEREZ TOPA781110MHGRRN02 $500.00

4400 441 * SOCIAL EVA PEREZ  MONRROY PEME601005MHGRNV02 $400.00

4400 442 * SOCIAL KARLA IBETH TREJO FRANCO TEFK000302MHGRRRA4 $2,000.00
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4400 442 * SOCIAL EVELIO BELTRAN MARTINEZ BEME740511HHGLRV04 $1,100.00

4400 441 * SOCIAL MARIA CHAVEZ TREJO CATM800830MHGHRR02 $7,000.00

4400 441 * SOCIAL ROSENDA ANDRADE MORAN AAMR870301MHGNRS08 $7,000.00

4400 441 * SOCIAL JUAN GONZALEZ GAINZAR GOGJ680626HHGNNN01 $7,000.00

4400 441 * SOCIAL BERENICE JORGE VICTORIO JOVB960628MDFRCR04 $5,000.00

4400 441 * SOCIAL DANIEL JOAQUIN PEREZ CADENA PECD900722HHGRDN04 $7,000.00

4400 441 * SOCIAL MIGUEL ANGEL LEON ALVARADO LEAM870521HHGNLG09 $3,200.00

4400 441 * SOCIAL JUAN CORTES PEREZ COPJ861006HHGRRN00 $2,500.00

4400 441 * SOCIAL ALEXIS AZAEL TREJO ROJO TERA011106HHGRJLA4 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL EDUARDO AMADOR HERNANDEZ AAHE990730HHGMRD06 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL MIGUEL ANGEL LEON ALVARADO LEAM870521HHGNLG09 $3,500.00

4400 441 * SOCIAL ORALIO RAMIREZ HERNANDEZ RAHO710217HHGMRR06 $2,500.00

4400 441 * SOCIAL EDUARDO AMADOR HERNANDEZ AAHE990730HHGMRD06 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL EULALIO MORAN RESENDIZ MORE780213HHGRSL00 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL CARLOS JOVANNY PEREZ CHAVEZ PECC930130HHGRHR03 $3,500.00

4400 441 * SOCIAL MARIA ANGELICA MARTINEZ AGAPITO MAAA840216MHGRGN00 $7,800.00

4400 441 * SOCIAL OMAR EDUARDO VILLEDA ROMERO VIRO910208HHGLMM02 $16,000.00

4400 441 * SOCIAL MICHELL ELIZABETH GARRIDO PEREZ GAPM970518MMCRRC02 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL OMAR GONZALEZ FRAIDE GOFO880101HHGNRM02 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL GONZALO CHAVEZ PLASCENCIA CAPG890909HHGHLN00 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL MARCOS MEJORADA AGUADO MEAM910418HHGJGR07 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL CONSUELO OLIVER TREJO OITC490901MHGLRN06 $2,100.00

4400 441 * SOCIAL PERLA ALICIA RIOS LEDEZMA RILP781106MNTSDR07 $2,100.00

4400 441 * SOCIAL LUCERO GONZALEZ FRAIDE GOFL880930MHGNRC03 $4,200.00

4400 441 * SOCIAL ADRIAN TELLEZ MARTINEZ TEMA830908HHGLRD01 $43,888.91

4400 443 * SOCIAL YOLANDA MORAN RESENDIZ MORY900430MHGRSL06 $7,147.50

4400 441 * SOCIAL PATRICIA SANCHEZ GONZALEZ SAGP751006MHGNNT05 $3,044.90

4400 441 * SOCIAL ANAHI MONTES RUBIO MORA970712MHGNBN00 $10,560.00

4400 443 * SOCIAL ERICA COVARRUBIAS ARROYO COAE840726MHGVRR07 $4,315.20

4400 443 * SOCIAL ALONDRA ANDRADE PEREZ AAPA870511MHGNRL06 $8,700.00

4400 443 * SOCIAL CRISTO RAZIEL JIMENEZ RUIZ JIRC860520HHGMZR00 $1,500.00

4400 443 * SOCIAL LILIBETH RIVERA ISLAS RIIL930610MHGVSL06 $1,000.00

4400 443 * SOCIAL JOSE MANUEL ROJO MARTINEZ ROMM950210HHGJRN09 $800.00

4400 441 * SOCIAL ANACLETA GAINZAR GONZALEZ GAGA670426MHGNNN06 $7,000.00

4400 443 * SOCIAL OLGA HERNANDEZ MARTINEZ HEMO631225MHGRRL01 $3,880.00

4400 443 * SOCIAL JOSE ALBERTO MONROY RAMIREZ MORA870302HHGNML00 $2,420.00

4400 441 * SOCIAL RIGOBERTO MONRROY HERNANDEZ MOHR810130HHGNRG05 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL OSCAR ANDABLO VEGA AAVO820405HHGNGS09 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL KEIRY SHELLIN GACHUZ ARTEAGA GAAK990918MHGCRR01 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL LAURA PRIMAVERA GALICIA URRUTIA GAUL960321MDFLRR07 $1,000.00

4400 443 * SOCIAL JOSE ALBERTO MONROY RAMIREZ MORA870302HHGNML00 $7,072.01

4400 441 * SOCIAL JOSE ALBERTO MONROY RAMIREZ MORA870302HHGNML00 $5,520.01

4400 443 * SOCIAL JUAN MANUEL HERNANDEZ MARQUEZ HEMJ870213HHGRRN05 $18,000.00

4400 443 * SOCIAL BEATRIZ GUTIERREZ LUGO GULB860830MHGTGT01 $18,434.00

4400 443 * SOCIAL JUAN OCTAVIO MARTIN GARCIA MAGJ970130HHGRRN03 $21,555.00

4400 443 * SOCIAL ESTELA GARCIA VICTORIO GAVE850511MHGRCS03 $26,276.00

4400 443 * SOCIAL ALEJANDRO GARCIA HERNANDEZ GAHA030424HMCRRLA4 $26,146.00

4400 443 * SOCIAL SUSANA ROJO CRUZ ROCS850310MHGJRS09 $9,303.00
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4400 441 * SOCIAL MARCELA RESENDIZ GONZALEZ REGM881215MDFSNR09 $17,400.00

4400 441 * SOCIAL CIRILA GARCIA GUTIERREZ GAGC620707MHGRTR01 $2,100.00

4400 441 * SOCIAL OCTAVIO FRANCO LABRA FXLO480802HHGRBC04 $1,155.00

4400 441 * SOCIAL DIEGO ARMANDO CRUZ GUERRERO CUGD940807HDFRRG00 $4,410.00

4400 441 * SOCIAL YESENIA HERNANDEZ SALINAS HESY981229MHGRLS00 $3,167.00

4400 441 * SOCIAL FERRERIO BENITEZ BARRON BEBF441116HHGNRR06 $2,600.01

4400 441 * SOCIAL HERMELINDA MORAN VEGA MOVH721028MHGRGR05 $7,006.00

4400 441 * SOCIAL AGUSTINA MARTINEZ MUÑOZ MAMA930317MHGRXG06 $37,348.50

4400 441 * SOCIAL APOLINAR SANTANA BARTOLEJO SABA780916HHGNRP01 $500.00

4400 441 * SOCIAL JONATHAN ESCALANTE ANDRADE EAAJ020505HHGSNNA0 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL CATALINA MARTINEZ TREJO MATC750110MHGRRT07 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL ARELY CHAVEZ ANDABLO CAAA960426MHGHNR00 $500.00

4400 441 * SOCIAL YESSICA CHAVARRIA MARTINEZ CAMY960306MHGHRS01 $500.00

4400 441 * SOCIAL JORGE ROJO CHAVEZ ROCJ750215HHGJHR06 $3,000.00

4400 441 * SOCIAL MANUEL CHAVEZ MORAN CAMM550410HHGHRN06 $300.00

4400 441 * SOCIAL AIDE VIRIDIANA GARCIA MALDONADO GAMA800201MHGRLD03 $500.00

4400 441 * SOCIAL MARIA ABRAHAM ANDRADE NAVA AANA470205MHGNVB01 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL LUZ MARIA ROJAS GARCIA ROGL980517MHGJRZ06 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL EDNA IVONNE HERNANDEZ FRAIDE HEFE870104MHGRRD04 $500.00

4400 441 * SOCIAL REYNA MARTINEZ TREJO MATR820106MHGRRY03 $300.00

4400 441 * SOCIAL YOLANDA ARCOVENDAS PEREZ AOPY610501MHGRRL07 $500.00

4400 441 * SOCIAL OFELIA GARCIA SILVA GASO420402MHGRLF09 $500.00

4400 441 * SOCIAL SUSANA ROJO CRUZ ROCS850310MHGHRS09 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL EMMA GRISELDA PONCE HERNANDEZ POHE860428MHGNRM05 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIA ISABEL MORAN CHAVEZ MOCI970316MHGRHS07 $250.00

4400 441 * SOCIAL CRISOFORO MORAN RESENDIZ MORC850209HHGRSR00 $650.00

4400 441 * SOCIAL REYMUNDO MORAN MORAN MOMR970107HHGRRY08 $500.00

4400 441 * SOCIAL JULIAN MARTINEZ MORAN MAMJ890704HHGRRL09 $400.00

4400 441 * SOCIAL RAUL MONRROY MARTINEZ MOMR750621HHGNRL08 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL GUILLERMINA CHAVEZ RESENDIZ CARG771105MHGHSL04 $300.00

4400 441 * SOCIAL AMADA TORRES AGUADO TOAA680118MHGRGM03 $400.00

4400 441 * SOCIAL OSVALDO CHAVEZ CERVANTES CXCO050201HHGHRSA8 $800.00

4400 441 * SOCIAL NATALIA AMADOR ARROYO AAAN690727MHGMRT01 $500.00

4400 441 * SOCIAL FELIMON MORAN NAVA MONF590326HHGRVL00 $300.00

4400 441 * SOCIAL LAURA RAMIREZ TREJO RATL830725MHGMRR01 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL LAURA TREJO RESENDIZ TERL920417MHGRSR09 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL PRESBITERO CHAVEZ LEAL CALP590102HHGHLR08 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL EVA TREJO ARROYO TEAE711111MHGRRV00 $500.00

4400 441 * SOCIAL NELY TREJO MARTINEZ TEMN030208MHGRRLA6 $1,300.00

4400 441 * SOCIAL JOSEFINA MELO MELO MEMJ930803MHGLLS02 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL ANDRES MARTINEZ MORAN MAMA900204HHGRRN06 $500.00

4400 441 * SOCIAL ALEJANDRA CHAVEZ NAVA CANA810329HHGHVN04 $500.00

4400 441 * SOCIAL ANA DELIA RESENDIZ MARTINEZ REMA970309MHGSRN08 $500.00

4400 441 * SOCIAL MARICELA TREJO RESENDIZ TERM900215MHGRSR00 $500.00

4400 441 * SOCIAL ANASTACIO CHAVEZ  NAVA CANA810329HHGHVN04 $500.00

4400 441 * SOCIAL CONCEPCION MELO MEJIA MEMC770519MHGLJN08 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL MAXIMINO RESENDIZ TREJO RETM790426HHGSRX05 $5,500.00

4400 441 * SOCIAL SILVIA SANTANA ARCOVENDAS SAAS690723MHGNRL07 $7,500.00
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4400 441 * SOCIAL SARA ROJO MONROY ROMS720812MHGJNR02 $7,750.00

4400 442 * SOCIAL AMPARO JOSELIN MUÑOZ CRUZ MUCA010224MHGXRMA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LIZBETH MEJIA MONRROY MEML040710MHGJNZA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL AIDE MARTINEZ CERVANTES MACA931018MDFRRD05 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ALLISSON BRISSAY MUÑOZ FRAIDE MUFA031016MHGXRLB4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ESMERALDA PONCE BARRON POBE030425MHGNRSA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL KARLA VILLEDA GONZALEZ VIGK040302MHGLNRA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DULCE OLIVIA PLASCENCIA GARAY PAGD030526MHGLRLA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL OSCAR MALDONADO TREJO MATA031019HQTLRSA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ANA LAURA REYES PEÑA REPA830603MHGYXM07 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ITZEL KARIME TORRES TREJO TOTI020708MHGRRTA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DIANA LAURA REYES SANCHES RESD030414MHGYNNA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL CRISTAL RAMIREZ VILLEDA RAVC040210MHGMLRA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL RUFINO MARTINEZ PONCE MAPR020623HHGRNFA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ALESSANDRO MUÑOZ FRAIDE MUFA030607HHGXRLA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ROLANDO CHAVEZ CALLEJAS CACR021116HHGHLA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL PABLO TRUJILLO PONCE TUPP030121HNERNBA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ABIGAIL TRUJILLO PONCE TUPA050430MNERNBA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL EDSON JAVIER RAMOS MARTINEZ RAME010403HHGMRDA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MONTSERRAT TREJO CAMACHO TECM011208MHGRMNA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DANNA PAOLA CHAVEZ FRAIDE CAFD041106MHGHRNA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL NELLY JOANNA MARQUEZ PEREZ MAPN031112MHGRRLA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL NORMA GRECIA ROMERO REYES RORN000608MHGMYRA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DAVID MARTINEZ MUÑOZ MAMD990108HHGRXV08 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRANDON JESUS MARTINEZ PLASCENCIA MAPB020126HHGRLRA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL YADHIRA LEAL LEXY020827MNELXDA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DIANA LAURA MONRROY ROSALES MORD031011MHGNSNA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MAYDELIN DALAY CHAVEZ MEJORADA CAMM030907MHGHJA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ADRIANA CHAVEZ MARTINEZ CAMA991122MHGHRD01 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRENDA MALDONADO CHAVEZ MACB020422MHGLHRA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL REYNA RAMIREZ ALVAREZ RAAR000106MHGMLYA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MISHEL JORGE LIRA JOLM020726MHGRRSA0 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRYAN MARTINEZ JORGE MAJB040513HHGRRRA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL XIMENA TREJO GONZALEZ TEGX040302MHGRNMA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL HERIBERTO MARTINEZ PONCE MAPH000131HHGRNRA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRAULIO CALLEJAS ANDRADE CAAB031224HHGLNRA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL YURIANA MAHIDELIN MUÑOZ SANCHEZ MUSY000306MHGXNRA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LORENA CLAUDIA CERVANTES CRUZ CECL040806MHGRRRA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LIZBETH MAGDALENA CRUZ MORAN CUML990320MHGRRZ03 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DIANA PERLA MELO ROJO MERD040905MMCLJNA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ZARET TREJO CAMACHO TECZ030812MHGRMRRA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MARICELA GARCIA MONROY GAMM031105MHGRNRA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LUIS ALBERTO RAMOS PEREZ RAOL010305HHGMRSA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL YAMILETH MARTINEZ MUÑOZ MAMY000629MHGRXMA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ARACELI ARREGIN CHAVEZ AECA021129MHGRHRA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL JENNIFER DEL CARMEN QUIJANO AGUILAR QUAJ020716MHGJGNA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL CIRIA DALAY QUIJANO AGUILAR QUAC040903MHGJGRA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ESTEFANIA TREJO TREJO TETE010427MHGRRSA2 $1,200.00
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4400 442 * SOCIAL AMPARO JOSELIN MUÑOZ CRUZ MUCA010224MHGXRMA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LIZBETH MEJIA MONRROY MEML040710MHGJNZA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL AIDE MARTINEZ CERVANTES MACA931018MDFRRD05 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ALLISSON BRISSAY MUÑOZ FRAIDE MUFA031016MHGXRLB4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ESMERALDA PONCE BARRON POBE030425MHGNRSA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL KARLA VILLEDA GONZALEZ VIGK040302MHGLNRA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DULCE OLIVIA PLASCENCIA GARAY PAGD030526MHGLRLA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL OSCAR MALDONADO TREJO MATA031019HQTLRSA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ANA LAURA REYES PEÑA REPA830603MHGYXM07 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ITZEL KARIME TORRES TREJO TOTI020708MHGRRTA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DIANA LAURA REYES SANCHES RESD030414MHGYNNA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL CRISTAL RAMIREZ VILLEDA RAVC040210MHGMLRA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL RUFINO MARTINEZ PONCE MAPR020623HHGRNFA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ALESSANDRO MUÑOZ FRAIDE MUFA030607HHGXRLA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ROLANDO CHAVEZ CALLEJAS CACR021116HHGHLA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL PABLO TRUJILLO PONCE TUPP030121HNERNBA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ABIGAIL TRUJILLO PONCE TUPA050430MNERNBA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL EDSON JAVIER RAMOS MARTINEZ RAME010403HHGMRDA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MONTSERRAT TREJO CAMACHO TECM011208MHGRMNA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DANNA PAOLA CHAVEZ FRAIDE CAFD041106MHGHRNA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL NELLY JOANNA MARQUEZ PEREZ MAPN031112MHGRRLA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL NORMA GRECIA ROMERO REYES RORN000608MHGMYRA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DAVID MARTINEZ MUÑOZ MAMD990108HHGRXV08 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRANDON JESUS MARTINEZ PLASCENCIA MAPB020126HHGRLRA3 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL YADHIRA LEAL LEXY020827MNELXDA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DIANA LAURA MONRROY ROSALES MORD031011MHGNSNA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MAYDELIN DALAY CHAVEZ MEJORADA CAMM030907MHGHJA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ADRIANA CHAVEZ MARTINEZ CAMA991122MHGHRD01 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRENDA MALDONADO CHAVEZ MACB020422MHGLHRA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL REYNA RAMIREZ ALVAREZ RAAR000106MHGMLYA1 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MISHEL JORGE LIRA JOLM020726MHGRRSA0 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRYAN MARTINEZ JORGE MAJB040513HHGRRRA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL XIMENA TREJO GONZALEZ TEGX040302MHGRNMA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL HERIBERTO MARTINEZ PONCE MAPH000131HHGRNRA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL BRAULIO CALLEJAS ANDRADE CAAB031224HHGLNRA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL YURIANA MAHIDELIN MUÑOZ SANCHEZ MUSY000306MHGXNRA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LORENA CLAUDIA CERVANTES CRUZ CECL040806MHGRRRA8 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LIZBETH MAGDALENA CRUZ MORAN CUML990320MHGRRZ03 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL DIANA PERLA MELO ROJO MERD040905MMCLJNA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ZARET TREJO CAMACHO TECZ030812MHGRMRRA2 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL MARICELA GARCIA MONROY GAMM031105MHGRNRA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL LUIS ALBERTO RAMOS PEREZ RAOL010305HHGMRSA4 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL YAMILETH MARTINEZ MUÑOZ MAMY000629MHGRXMA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ARACELI ARREGIN CHAVEZ AECA021129MHGRHRA7 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL JENNIFER DEL CARMEN QUIJANO AGUILAR QUAJ020716MHGJGNA6 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL CIRIA DALAY QUIJANO AGUILAR QUAC040903MHGJGRA5 $1,200.00

4400 442 * SOCIAL ESTEFANIA TREJO TREJO TETE010427MHGRRSA2 $1,200.00

4400 441 * SOCIAL MIGUEL ANGEL LEON ALVARADO LEAM870521HHGNLG09 $20,000.00
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4400 441 * SOCIAL CARLOS JOVANNY PEREZ CHAVEZ PECC930130HHGRHR03 $5,000.00

4400 441 * SOCIAL MIGUEL TREJO ANDABLO TEAM800929HHGRNG09 $2,500.00

4400 441 * SOCIAL JESUS PEREZ RUIZ RUPJ020312HHGZRSA1 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL ORALIO RAMIREZ HERNANDEZ RAHO710217HHGMRR06 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL MAGALY TREJO ANDABLO TEAM010318MHGRNGA3 $3,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIA CONCEPCION RAMIREZ TREJO RATC890727MHGMRN05 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIBEL AGUILAR MONROY AUMM730224MHGGNR09 $4,200.00

4400 441 * SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES RAMOS PEREZ RAPA871031MHGMRN04 $4,500.00

4400 441 * SOCIAL SULEYMA CALLEJAS PEREZ CAPS921224MHGLRL00 $10,000.00

4400 441 * SOCIAL JUAN MANUEL HERNANDEZ MARQUEZ HEMJ870213HHGRRN05 $4,000.00

4400 441 * SOCIAL ROBERTO FRANCO TREJO FATR830101HHGRRB03 $3,167.00

4400 441 * SOCIAL GERARDO CHAVEZ VEGA CACG801030HHGHGR04 $9,562.00

4400 441 * SOCIAL ROBERTO FRANCO TREJO FATR830101HHGRRB03 $11,355.00

4400 443 * SOCIAL JUANA IRIS LUGO PEREZ LUPJ920523MHGGRN08 $25,952.01

4400 443 * SOCIAL LETICIA CARAVANTES PONCE CAPL920307MHGRNT02 $9,040.00

4400 441 * SOCIAL RIGOBERTO MONRROY HERNANDEZ MOHR810130HHGNRG05 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL OSCAR ANDABLO VEGA AAVO820405HHGNGS09 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL KEIRY SHELLIN GACHUZ ARTEAGA GAAK990918MHGCRR01 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL LAURA PRIMAVERA GALICIA URRUTIA GAUL960321MDFLRR07 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL SELENE GONZALEZ GONZALEZ GOGS910724MHGNNL03 $1,000.00

4400 443 * SOCIAL GABRIELA GUTIERREZ LUGO GULG851024MHGTGB06 $928.00

4400 441 * SOCIAL MIGUEL ANGEL LEON ALVARADO LEAM870521HHGNLG09 $3,200.00

4400 441 * SOCIAL YOANI CHAVEZ CHAVEZ CACY910125HHGHHN09 $2,500.00

4400 441 * SOCIAL JESUS ELIHU RAMIREZ VILLEDA RAVJ971208HHGMLS04 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL SAMUEL MARTINEZ NAVA MANS980821HHGRVM09 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL ROBERTO FRANCO TREJO FATR830101HHGRRB03 $15,000.00

4400 441 * SOCIAL CARLOS JOVANNY PEREZ CHAVEZ PECC930130HHGRHR03 $5,000.00

4400 441 * SOCIAL JHONNY GONZALEZ LOPEZ GOLJ020721HHGNPHA3 $5,000.00

4400 441 * SOCIAL EUSEBIO ANDRADE PONCE AAPE790814HHGNNS00 $3,000.00

4400 441 * SOCIAL MIGUEL TREJO ANDABLO TEAM800929HHGRNG09 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL MIRIAM TREJO TREJO TETM020929MHGRRRA9 $2,500.00

4400 441 * SOCIAL ANA CRISTINA GONZALEZ GARCIA GOCA901127MHGNRN06 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL SANDRA ESPINO COVARRUBIAS EICS881122MHGSVN05 $1,000.00

4400 443 * SOCIAL YOANI CHAVEZ CHAVEZ CACY910125HHGHHN09 $3,300.00

4400 443 * SOCIAL ESTEFANIA TREJO TREJO TETE010427MHGRRSA2 $700.00

4400 443 * SOCIAL EDITH TREJO MONROY TEME951210MHGRND03 $2,000.00

4400 443 * SOCIAL YASMIN LOPEZ RAMIREZ LORY920417MHGPMS09 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL SOCORRO LIZETH SANCHEZ PONCE SAPS971217MMCNNC08 $4,000.00

4400 441 * SOCIAL DORIDELIA GONZALEZ FRAIDE GOFD760812MHGNRR08 $10,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIA MUÑOZ TREJO MUTM790709MHGXRR07 $6,000.00

4400 441 * SOCIAL MARCELA RESENDIZ GONZALEZ REGM881215MDFSNR09 $34,800.00

4400 441 * SOCIAL CIRILA RESENDIZ CHAVEZ RECC521020MHGSHR00 $600.00

4400 441 * SOCIAL GERARDO MORAN NAVA MONG801016HHGRVR00 $300.00

4400 441 * SOCIAL TOMAS TREJO RESENDIZ TERT940527HHGRSM05 $300.00

4400 441 * SOCIAL GLORIA AMADOR HERNANDEZ AAHG611027MHGMRL00 $300.00

4400 441 * SOCIAL JONATHAN ESCALANTE ANDRADE EAAJ020505HHGSNNA0 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL ALICIA CHAVEZ RESENDIZ CARA790714MHGHSL03 $300.00

4400 441 * SOCIAL ANA DELIA CHAVEZ RESENDIZ CARA890212MHGHSN06 $500.00
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4400 441 * SOCIAL MAGDALENA ROJO PONCE ROPM570721MHGJNG02 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIA EMMA GONZALEZ HERNANDEZ GOHE580419MHGNRM02 $800.00

4400 441 * SOCIAL PATRICIA SANCHEZ GONZALEZ SAGP751006MHGNNT05 $300.00

4400 441 * SOCIAL NANCY FRANCO RESENDIZ FARN801129MHGRSN05 $400.00

4400 441 * SOCIAL ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ ROMR030327MHGDRCA0 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL CATALINA MARTINEZ TREJO MATC750110MHGRRT07 $400.00

4400 441 * SOCIAL ROSA LEAL TREJO LETR490804MHGLRS02 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL ISIDRA RESENDIZ MORAN REMI690208MHGSRS06 $300.00

4400 441 * SOCIAL HUMBERTA CAMACHO TREJO CATH800325MHGMRM00 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL HERNESTINA RESENDIZ MORAN REMH921107MHGSRR01 $300.00

4400 441 * SOCIAL YASMIN ARELLANO RESENDIZ AERY990511MHGRCS06 $800.00

4400 441 * SOCIAL BEATRIZ RAMIREZ PONCE RAPB800818MHGMNT00 $800.00

4400 441 * SOCIAL MARTHA CHAVEZ PONCE CAPM770203MHGHNR08 $400.00

4400 441 * SOCIAL SOTERO RESENDIZ CHAVEZ RECS030421HHGCHTA0 $700.00

4400 441 * SOCIAL FELICIA SAN JUAN PEREZ SAPF960307MHGNRL06 $300.00

4400 441 * SOCIAL LETICIA CHORA RESENDIZ CORL920415MHGHST03 $1,500.00

4400 441 * SOCIAL OFELIA TELLO CHAVEZ TECO720721MHGLHF06 $1,200.00

4400 441 * SOCIAL MOISES ESCALANTE PEREZ EAPM450508HHGSRS09 $300.00

4400 441 * SOCIAL ELIA TREJO RAMIREZ TERE660725MHGRML08 $2,000.00

4400 441 * SOCIAL YEZMIN GONZALEZ MARTINEZ GOMY830906MHGNRZ00 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL NELY TREJO MARTINEZ TEMN030208MHGRRLA6 $400.00

4400 441 * SOCIAL FRANCISCA ESPINO RESENDIZ EIRF850309MHGSSR02 $5,000.00

4400 441 * SOCIAL MILKA NUÑEZ SANTANA NUSM900317MHGXNL07 $6,000.00

4400 441 * SOCIAL ESTELA MORAN MARTINEZ MXME960603MHGRRS07 $400.00

4400 441 * SOCIAL ESTELA TREJO RESENDIZ TERE911211MHGRSS08 $400.00

4400 441 * SOCIAL SILVIA CARAVANTES LORENZANA CALS711027MHGRRL01 $400.00

4400 441 * SOCIAL REYMUNDO MORAN MORAN MOMR970107HHGRRY08 $600.00

4400 441 * SOCIAL JOSE MANUEL CASTILLO CRUZ CACM920212HHGSRN03 $600.00

4400 443 * SOCIAL VALERIA PLASCENCIA MARTINEZ PAMV020101MHGLRLA3 $3,000.00

4400 443 * SOCIAL JUANA IRIS LUGO PEREZ LUPJ920523MHGGRN08 $9,164.09

4400 441 * SOCIAL AGUSTINA MARTINEZ MUÑOZ MAMA930317MHGRXG06 $4,657.40

4400 441 * SOCIAL ROBERTO FRANCO TREJO FATR830101HHGRRB03 $4,657.40

4400 441 * SOCIAL MARCELA RESENDIZ GONZALEZ REGM881215MDFSNR09 $2,328.70

4400 441 * SOCIAL JAIME TREJO SANTANA TESJ940730HHGRNM09 $4,657.40

4400 441 * SOCIAL FELIX CARAVANTES PONCE CAPF850729HHGRNL02 $4,657.40

4400 441 * SOCIAL ANTONIO HERNANDEZ MARTINEZ HEMA771118HHGRRN08 $35,264.00

4400 441 * SOCIAL ERICA COVARRUBIAS ARROYO COAE840726MHGVRR07 $24,408.00

4400 441 * SOCIAL JOSE IGNACIO CHAVEZ MARTINEZ CAMI910914HDFHRG14 $2,328.70

4400 441 * SOCIAL ROBERTO REYES REYES RERR881215HCSYYB03 $4,620.00

4400 441 * SOCIAL MARIA DEL PILAR MARTINEZ GUTIERREZ MAGP671012MHGRTL09 $2,328.70

4400 441 * SOCIAL PROCABLES DE MEXICO S DE RL DE CV PME970722H58 $7,774.55

4400 443 * SOCIAL CLAUDIA CHAVEZ CHAVEZ CACC901211MMCHHL05 $27,260.00

4400 443 * SOCIAL ROBERTO FRANCO TREJO FATR830101HHGRRB03 $27,260.00

4400 441 * SOCIAL DORA ELIDA MALDONADO OLIVER MAOD751205MHGLLR03 $12,825.01

4400 443 * SOCIAL ANA DELIA RESENDIZ MARTINEZ REMA970309MHGSRN08 $18,500.00

4400 441 * SOCIAL LIDUVINA PEREZ ENRIQUEZ PEEL550509MHGRND02 $1,972.00

4400 441 * SOCIAL ERASMO PEREZ SANCHEZ PESE390602HHGRNR00 $1,183.20

4400 441 * SOCIAL FATIMA PEREZ QUINTERO PEQF971207MHGRNT00 $4,089.00
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4400 441 * SOCIAL TAURINO PEREZ MONROY PEMT560519HHGRNR01 $7,832.32

4400 441 * SOCIAL LEOBARDO ANDRADE TREJO AATL500118HHGNRB01 $17,618.08

4400 441 * SOCIAL NANCY ZEA RUBIO ZERN831029MHGXBN03 $27,827.00

4400 441 * SOCIAL EZEQUIEL TREJO RUIZ TERE660109HHGRZZ07 $18,461.40

4400 441 * SOCIAL NELVIN CHAVEZ ANDABLO CAAN880918HHGHNL01 $4,985.63

4400 441 * SOCIAL ALEJANDRO GARCIA HERNANDEZ GAHA030424HMCRRLA4 $5,452.73

4400 443 * SOCIAL YOLANDA MORAN RESENDIZ MORY900430MHGRSL06 $10,092.00

4400 441 * SOCIAL ROBERTO FRANCO TREJO FATR830101HHGRRB03 $47,977.60

4400 441 * SOCIAL FELIPE MARTINEZ TREJO MATF800526HHGRRL02 $4,002.00

4400 441 * SOCIAL HORTENCIA MARTINEZ TREJO MATH880401MHGRRR03 $2,331.60

4400 441 * SOCIAL AGUSTIN CHAVEZ PONCE CAPA750828HHGHNG09 $5,336.00

4400 441 * SOCIAL JOSE IGNACIO MARTINEZ CHAVEZ CAMI910914HDFHRG14 $2,331.60

4400 441 * SOCIAL PATRICIA HERNANDEZ ROJO HERP830708MHGRJT01 $2,499.80

4400 441 * SOCIAL JAIME TREJO SANTANA TESJ940730HHGRNM09 $26,149.88

4400 441 * SOCIAL LUCILA RAMOS ANDRADE RAAL620119MHGMNC00 $22,285.92

4400 441 * SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ TREJO MATV690131MHGRRR06 $14,625.28

4400 443 * SOCIAL MARIA DEL CARMEN CRUZ PEREZ CUPC900712MHGRRR03 $23,167.52

4400 441 * SOCIAL ROSALINDA SALINAS TREJO SATR611221MHGLRS03 $21,121.00

4400 441 * SOCIAL AGUSTINA MARTINEZ MUÑOZ MAMA930317MHGRXG06 $15,739.98

4400 441 * SOCIAL ISABEL CASTILLO LOPEZ CALI860531MHGSPS07 $9,501.03

4400 441 * SOCIAL GABINA NAVA MORENO NAMG650105MHGVRB03 $27,624.01

4400 441 * SOCIAL HERMELINDA MORAN VEGA MOVH721028MHGRGR05 $3,167.00

4400 441 * SOCIAL JULIA MELO RAMIREZ RAMJ420408MHGMLL03 $3,167.00

4400 441 * SOCIAL ABEMAR RESENDIZ CHAVEZ RECA990820MHGSHB08 $3,350.00

4400 443 * SOCIAL YOLANDA MORAN RESENDIZ MORY900430MHGRSL06 $9,555.74

4400 443 * SOCIAL JOSE JUAN TORRES DE LA CRUZ TOCJ680419HCSRRN00 $8,963.32

4400 441 * SOCIAL ISABEL CASTILLO LOPEZ CALI860531MHGSPS07 $14,383.53

4400 443 * SOCIAL LUIS PEÑA JAHUEY PEJL790608HHGXHS06 $20,000.00

4400 441 * SOCIAL LEONICIA HERNANDEZ BARCENAS HEBL440517MHGRRN15 $7,888.00

4400 441 * SOCIAL REYNA GONZALEZ MUÑOZ GOMR620106MHGNXY03 $6,438.00

4400 441 * SOCIAL AMADA TORRES AGUADO TOAA680118MHGRGM03 $4,242.12

4400 443 * SOCIAL JOSE ALBERTO MONROY RAMIREZ MORA870302HHGNML00 $19,560.00

4400 441 * SOCIAL JULIA MELO RAMIREZ RAMJ420408MHGMLL03 $11,383.39

4400 441 * SOCIAL AMADA TORRES AGUADO TOAA680118MHGRGM03 $7,582.01

4400 441 * SOCIAL MARCELA RESENDIZ GONZALEZ REGM881215MDFSNR09 $20,476.32

4400 441 * SOCIAL ROBERTO FRANCO TREJO FATR830101HHGRRB03 $5,220.00

4400 441 * SOCIAL RIGOBERTO RAMIREZ TREJO RATR860517HHGMRG07 $10,400.00

4400 441 * SOCIAL ISABEL CASTILLO LOPEZ CALI860531MHGSPS07 $2,450.00

4400 441 * SOCIAL GERARDO CHAVEZ VEGA CACG801030HHGHGR04 $20,000.00

4400 441 * SOCIAL EULALIO MORAN RESENDIZ MORE780213HHGRSL00 $8,000.00

4400 441 * SOCIAL LILIA GONZALEZ MUÑOZ GOML640728MHGNXL00 $8,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES  RAMOS PEREZ RAPA871031MHGMRN04 $4,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIA CRISTINA ROSALES CHAVEZ ROCC740201MDFSHR04 $7,927.00

4400 441 * SOCIAL OLGA LIRA TREJO LITO860326MHGRRL08 $8,000.00

4400 441 * SOCIAL LEOBARDO ANDRADE TREJO AATL500118HHGNRB01 $7,000.00

4400 443 * SOCIAL JUANA MORAN CONTRERAS MOCJ820509MHGNN06 $1,150.00

4400 443 * SOCIAL LILIBETH RIVERA ISLAS RIIL930610MHGVSL06 $2,000.00

4400 443 * SOCIAL LUIS PEÑA JAGUEY PEJL790608HHGXHS06 $3,680.00



Concepto Ayuda a Subsidio
Sector 

(económico 
o social)

Beneficiario CURP RFC
Monto 
Pagado

4400 443 * SOCIAL DANIEL CRUZ GARCIA CUGD920729HHGRRN04 $3,680.00

4400 443 * SOCIAL CARLOS JOVANNY PEREZ CHAVEZ PECC930130HHGRHR03 $1,000.00

4400 441 * SOCIAL JAIME TREJO SANTANA TESJ940730HHGRNM09 $5,452.00

4400 441 * SOCIAL OSCAR ANDABLO VEGA AAVO820405HHGNGS09 $8,990.00

4400 441 * SOCIAL JUANA TREJO ANDRADE TEAJ500821MHGRNN08 $1,363.00

4400 441 * SOCIAL LIDUVINA PEREZ ENRIQUEZ PEEL550509MHGRND02 $11,595.36

4400 441 * SOCIAL FORTUNATA FRANCO TREJO FATF560220MHGRRR08 $4,844.16

4400 441 * SOCIAL HUMBERTA CAMACHO TREJO CATH800325MHGMRM00 $4,844.16

4400 441 * SOCIAL LEOBARDO ANDRADE TREJO AATL500118HHGNRB01 $11,069.88

4400 441 * SOCIAL FERREIRO BENITEZ BARRON BEBF441116HHGNRR06 $2,342.04

4400 441 * SOCIAL CELERINA MUÑOZ CERVANTES MUCC470203MHGXRL03 $3,904.56

4400 441 * SOCIAL VALENTINA TREJO MUÑOZ TEMV840521MHGRXL02 $2,882.60

4400 441 * SOCIAL ANTONIO HERNANDEZ MARTINEZ HEMA771118HHGRRN08 $8,000.00

4400 441 * SOCIAL CONSTANTINO VEGA AGUADO VEAC631109HHGGGN05 $8,000.00

4400 441 * SOCIAL MARIA ISABEL CARAVANTES CARAVANTES CACI690506MHGRRS02 $8,000.00

4400 441 * SOCIAL MARCELA RESENDIZ GONZALEZ REGM881215MDFSNR09 $18,916.12

4400 441 * SOCIAL ANELVY CRUZ HERNADEZ CUHA841215MHGRRN00 $20,000.00

4400 441 * SOCIAL YESENIA GARCIA MONRROY GAMY910608MHGRNS08 $20,000.00

4400 441 * SOCIAL LUIS RESENDIZ MONROY REML480606HHGSNS06 $4,356.00

4400 441 * SOCIAL TEODORA RESENDIZ MONRROY REMT870217MHGSNB01 $8,977.00

4400 441 * SOCIAL CIRENIO LEAL MALDONADO LEMC720103HHGLLR06 $5,544.00

4400 441 * SOCIAL JAIME TREJO SANTANA TESJ940730HHGRNM09 $10,557.00

4400 441 * SOCIAL GERARDO CHAVEZ VEGA CAVG801030HHGHGR04 $14,960.00

4400 441 * SOCIAL MARCELA RESENDIZ GONZALEZ REGM881215MDFSNR09 $20,701.00

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACIÓN REFERENTE 

A LA SITUACIÓN Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE PACULA, HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS Y 

ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACIÓN EN FALSO SOBRE LAS MISMAS”


